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  Jeg håper at du har lest flere av mine artikler
og bøker som er lagt ut fritt her på nettsiden.
Der  tar  jeg  opp  –  igjen  og  igjen  –  bibel-spørsmål  som
gjelder dette med nådegaver og mirakler og helbredelser.
For  å  gjøre  mine  utlegninger  lett  forståelige  …om  den
etablerte  falsklæren  innen  kristenheten  –  dette  med  den
overtro  som  blir  framholdt  av  mange  predikanter,
evangelister  og  pastorer  –  så  har  jeg  alltid  brukt
‘kontrast-metoden’:  Å  avspeile  det  bibelske  mot  det
ubibelske,  det  falske  sammenliknet  med  det  ekte.
I dette ærend er det så at jeg gjentatte ganger peker på
‘toppene’  innen  falsklære-virksomheten  i  kristenheten
vedrørende mirakler og helbredelser. Flere av dere som har
levd i ‘Pinsetroen’ og håpet på mirakuløs helbredelse fra
sykdom, vil muligens være forarget på min bibelutlegning.
Men  bare  slike  som  ikke  egentlig  er  godt  kjent  i
Bibelen,  kan  huse  slike  tanker  og  følelser.  

I mine artikler har jeg bevist tydelig hvordan, på
den ene siden – at mirakler og helbredelser 
 etc.  falt  helt  bort  idet  aposteltiden  var
avsluttet i omkring år 62-63 e. Kr. da Paulus var
i Roma og han skrev sine to eneste menighets-
epistler  beregnet  på  oss  troende  kristne
hedninger; og på den andre siden – at et utall av
predikanter opp gjennom tiden har lukket øynene
for denne sannhet. Ingen har skjønt at disse
ting opphørte da Israel som nasjon falt ifra Gud
da  Paulus  fikk  NEI  av  Sanhedrin-møtet  i  Roma
beskrevet i Apg. 28, 25-28. De har misset så til
de grader at det har blitt en slags ufrivillig
parodi på kristen ‘etter-aping’ av apostlene…og
den største villfarelsen i moderne tid har vært
pinsebevegelsen, som startet med Azusa-vekkelsen i
Los Angeles 1906-1913. Slik villfarelse kan lett
sidestilles  med  vranglærene  fra  andre  sekter,
slike som Mormonerne og Jehovas Vitner og andre.

Pinse-fløyen i kristenheten vil ikke innse (sammen med flere
andre trossamfunn, der iblant adventistene) at aposteltiden
var en tid der de troende jøder/proselytter levde under
Mose Lov og bud samt i tillegg også Den nye Pakt i Jesu
blod. Disse to pakter mellom Israel og Gud var ved makt i
hele  aposteltiden  slik  den  blir  beskrevet  av  Lukas  i
Apostelgjerningene.  Mirakler  og  helbredelser  var  bare  i
virksomhet for disse som levde under disse to paktene. Vi
i vår tid, har ingen pakter med Gud, men har til gjengjeld
noe som er større: Vi har den frie gratis nådefrelse der



himmelen oppe hos Gud er vårt frelsesmål. Dette er det
evangelium Paulus fikk åpenbart for oss  (Ef. 3, 1-9).
Konklusjon MÅ BLI: Man måtte for det første være jøde
eller proselytt og underlagt Mose Lov og Den nye Pakt, for i
det  hele  tatt  å  komme  i  betraktning  vedrørende  å  bli
helbredet av Gud. Dette er helt hundre prosent sikkert.
 Gud har aldri lovt menigheten, av Paulus kalt «Ett nytt
Menneske»  (Ef.  2,  14-15)  verken  mirakler,  helbredelser,
tungetale, eller andre slike ting. Og for det andre, du
måtte ha levd i den tidsperioden da apostlene tillot
proselytter  å  legges  til  de  messianske  jødiske
forsamlingene, i ærend av å vente på Jesu gjenkomst for
riket  i  Israel.  De  forkynte  på  den  tiden  IKKE  nåde-
evangeliet, de forkynte evangeliet «om det løfte Gud hadde
gitt  Israels  fedre….underforstått  det  profetisk  varslete
Tusenårsriket på jord med Jesus som konge i Jerusalem.

HVA DA MED SYKE KRISTNE I VÅR TID?
 
Er  du  blant  de  alvorlig  syke  og  er  en  troende  frelst
kristen, da har du to som regel hovedvalg:
 

Du må oppsøke lege og sykehus behandling og forsøke å
bli frisk ved deres hjelp. Ta nødvendig operasjon og
tilhørende behandling, alt i henhold til hva legen vil
anbefale.

 
Du velger å gjøre dette – men i tillegg vil du søke
‘forbønn for syke’ i kristne møter. De aller fleste
gjør  faktisk  dette,  og  håper  å  bli  mirakuløst
helbredet  av  Gud  som  svar  på  bønn.

 
Du kan nå få slippe å påta deg det stress og den påkjenning
det er å oppsøke forbønn i kristne møter, i den tro at Gud
vil gripe inn slik vi kan lese om i Apostelgjerningene og i
evangeliene. Jeg sier ikke at du skal stoppe og be (for deg
selv) og ha et positivt håp om å bli frisk.

DEN KLASSISKE BORTFORKLARINGEN AV PREDIKANTER
NÅR IKKE DEN SYKE BLIR HELBREDET

Et  skammens  gjennomgangsfenomen  innen  trosbevegelsen  og
pinse-karismatikken er at når folk ikke blir helbredet, da
får de høre:
«Ja, men dette er fordi du har for liten tro».
De skyver ansvaret over på pasienten, og prøver å framstå
selv som helt uskyldige i saken.
Andre ganger kan man få høre: «Det er nok fordi du har
ubekjente synder, og dette hindrer din helbredelse», 
 eller - «Du kan ha en uoppgjort sak gående med andre og
ligge i en krangel, og dette hindrer din helbredelse.»
Si meg, da Paulus helbredet den lamme mann i Lystra, Apg.
14, 8 – spurte han mannen først: «Si meg, har du tro nok
til å bli helbredet?  Er du en troende som ikke ligger i
krangel med noen, eller har du syndet på annen måte?»….??



 nei, vi leser:
«Denne mannen hørte Paulus tale. Paulus så nøye på ham, og
da han så at han hadde tro til å bli helbredet, ropte han:
Reis deg og stå på dine føtter! Da sprang han opp og gikk
omkring.»
Det var nådegaven til å ha tro utover vanlig tro (1. Kor.
12,9)  som ble gitt den lamme mannen, og Paulus hadde
gaven til å helbrede. Dette til sammen utløste et ekte
Guds mirakel, og den lamme sprang opp og hele folkemengden
ble slått av forundring.
Noe av samme prinsippet finner vi også med Peter ved tempel-
porten i Apg. 3, 2-9. Peter grep ham ved hånden og dro ham
opp, og tiggeren som var lam, sprang opp og gikk inn i
templet og priste Gud og lagde et stort oppstyr.
Drev Peter og forhørte seg om mannens tro, eller privatliv,
synd og annet?  Nei, han bare så på ham og ba mannen å
feste blikket på dem, og sa …sølv og gull har jeg ikke,
men det jeg har det gir jeg deg: I Jesu Kristi, nasareerens
navn, stå opp og gå!
Så, tøvet og veikheten, og ikke minst feigheten hos ‘tros-
healere’ i vår tid er bare et bekreftende tegn på at de
påståtte nådegaver i 1. Kor. 12-14 ikke er i virksomhet i
våre dager. Og de har altså den uforstand og den frekkhet at
de legger skylda over på pasienten som har søkt deres hjelp!
Det er helt uforståelig at noen syk troende kristen finner
seg i en slik nedlatende oppførsel, og ikke minst falsk
virksomhet ved å innbille folk at de har helbredelses-
gaver.
Faktum er at det er meget sannsynlig at de forskjellige
pinse-karismatiske predikantene som driver slikt, SELV ER
SYKE eller har erfart sykdom og blitt friske igjen ved hjelp
av LEGER OG SYKEHUS OG MEDISINERING. Jeg kjenner flere
slike. De har blitt hjerte-operert og går med Pace-Makere og
fått  livet  reddet.  De  selvsamme  og  lite  bibelkyndige
predikantene nekter samtidig for at nådegavene ikke er i
virksomhet i vår tid. Jeg kan med sikkerhet påstå at dersom
de  ni  nådegavene  (deriblant  helbredelser)  hadde  vært
operative i vår tid, så hadde helbredelser PREGET MØTE
 VIRKSOMHETEN,  men  i  stedet  så  er  det  uteblitte
helbredelser som har preget virksomheten i flere ti-år.
Snakk om virkelighets-fornektelse.
En kjent lokal ‘skikkelse’ her i min hjemby er et ferskt
eksempel  på  at  helbredelser  faktisk  ikke  skjer.  Et
familiemedlem  av  undertegnede  døde  i  mars  2022  av
hjerneslag pga. diabetes, samt at Covid smitte hadde grepet
fatt. Han ble innlagt i hast på Vestfold Sentral Sykehus og
lagt i kunstig koma med respirator. Overlegen informerte meg
om at pasienten hadde hatt fire hjerneslag (drypp) – der det
fjerde var utslagsgivende…og tilslutt førte til døden. Han
lå omkring én måned i kunstig koma. 
De prøvde å få ham tilbake i bevisst tilstand, men det ville
seg ikke. Tilslutt varslet overlegen meg i en konferanse
med ham på sykehuset, slik rutine er ved slike tilfeller, -



 at de så seg nødt til å ta av respirator og la ham få dø.
Han  ville  ikke  komme  tilbake  igjen…legevitenskapen  hadde
gjort alt den kunne, men måtte innse at det var forgjeves. 
 
  Historien  stopper  ikke  der:  En  nær  venn  av  mitt
familiemedlem fikk med seg denne lokale predikanten (som
trodde på helbredelser og mirakler osv.) og besøkte ham ved
sykesengen og ba til Gud for ham. Dette visste jeg ikke om,
før nesten ett år etter at han døde. Jeg ble ringt opp
og vennen til mitt familiemedlem fortalte dette. Det er jo
ingen  tvil  om  at  dersom  nådegaver  og  mirakler  var  i
virksomhet i vår tid, så ville mirakler ha skjedd. Det hadde
vært en konstant rapportering innen norske media om slike
undere og helbredelser! Men i stedet så glimrer dette med
sitt fravær!
Den nevnte lokale predikant  etter det jeg kjenner til,
fortsetter  ufortrødent  å  preke  om  helbredelse  og  yter
fremdeles forbønn for syke troende. Det er ganske trist at
selvkritikk og ettertanke stort sett mangler, ikke bare i
dette ene tilfellet, men innen hele pinse-karismatikken.

TA SANNHETEN SLIK DEN ER – OG FORSETT Å TRO GUD.
DET ER IKKE MANGEL PÅ TRO SOM ER SAKEN, MEN
AT GUD HERREN IKKE HAR GITT MENIGHETEN SLIKE

MIRAKEL GAVER OG EVNER!
 
Du er helt nødt til å se sannheten inn i hvitøyet: Gud har
ikke gitt oss noen mirakel-løfter for dette. Det hørte
bare til aposteltiden. Det var ikke bare i egenskap av å
virke som en velgjerning overfor de troende den gang: Det
var i hovedsak gitt av Gud SOM TEGN PÅ AT APOSTLENE VAR
GUDSENDT. Bare Israel kunne få slike tegn, - man måtte stå
under pakter med Gud. Markus 16, 20:
«…og Herren virket med og stadfestet Ordet VED DE TEGN SOM
FULGTE MED.».
Du plager og piner deg selv når du igjen og igjen søker
forbønn for å bli frisk, for du opplever ikke å bli det.
Dette kan bare virke stressende, det er det ingen tvil om.
 Predikanter som driver slik virksomhet, likeså: De plager
seg  selv  og  stresser  idet  de  ikke  ser  mirakler  og
helbredelser.  De  lever  i  en  drømmeverden  og  mangler
selvkritikk og bibelkunnskap!  De ønsker ikke å ta imot
tilrettevisning av andre bibellærere (dette er i seg selv en
ubibelsk handling!) og later som om bare dem selv har rett i
saken.
Legevitenskapen er ikke kommet til for å ’erstatte Gud’ –
den er til fordi vi mennesker  har fått mange evner og
talent  og ferdigheter til det godes tjeneste, deriblant
legevitenskapen. Du kan takke Gud for at legevitenskapen
finnes, at du kan få medisin imot visse plager og sykdommer
og andre behandlinger.
Menigheten har ingen tegn å framvise slik som apostlene
hadde. Men vi har et frelseshåp som de den gang ikke hadde:
Himmelen der oppe hos Gud og Kristus.
Menigheten skal ikke inn i det jordiske tusenårsriket i



Israel, men til himmelen.
Om du er sta og forlanger tegn og under, ja – da kan jeg
fortelle deg at noe større under, og noe større tegn enn
himmelen der oppe som frelsesmål, finnes ikke!

Du  anbefales  av  undertegnede  å  lese  boken
 «Gud  helbreder  ikke  syke  i  menighetens
tidshusholdning». Du laster den ned gratis
her på nettstedet.
Boken kan oppleves som når man prøver å ta
tran: Det smaker vondt, men det gjør godt for
kroppen! Det er bevist.
Dette  er  en  bok  full  av  riktige
bibelhenvisninger og beviser tydelig hvordan
det  har  seg  med  helbredelser  og  undere  i
forhold til de tidshusholdninger som Gud
har gitt opp gjennom tiden.

Lykke til med studiene, og ikke minst lykke til med å få ro
og fred over din situasjon og ikke lenger være lurt til å
streve etter mirakler som aldri kommer.


